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T1
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis Nz

=

11:45:00 587 Go on 42
12j.Hann F W v. Go on Top M.v.Capitano
i.l.NUst.rchd.dchg.BI.,bd.Hf.hoch w.,-
Zuchter: Funke,Ute -
Besitzer: Miesner,Thomas -
Miesner,Thomas/GER RFRV ScheelRel

2 593 Grandimo 3
07j.Hann R W v. Geysir M.v.Westminster
unreg.gr.St.,unreg.gr.i..Nust.rchd.Schn.,r.Vf.,bd.Hf.unreg.w.
Zuchter: ZG Forkert GbR,Hergen u.lrmtraut -
Besitzer: H u.M Forkert GbR, -
Hauschild,Lennert/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

3 691 Latego S
10j.Hann B W v. Laptop M.v.Pinkus
Fl.,Schn.,bd.Vfsl.unreg.w.,l.Vf.unreg.halb w.
ZUchter: Sentker,Herma -
Besitzer: Sentker,Herma -

Léhden,Jens/GER RV Zeven

4 703 Lebina
10j.Holst B S v. Lebus M.v.Acord Il
W.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, HI:W.Fuss, Hr:W.Fusshoch,
Zuchter: Dose,Britta -
Besitzer: Detjen,Hans-Gunter -
Hinners,Sophie/GER RV Sittensen u.U.

5 733 Little Smile
07j.0S Schi S v. Linton M.v.Giovanni
kl.gez.Klst.,gr.flf.Schn.i.l.Nstr.rchnd.,l.HbIn.inn.kl.w.FI.,r.Hfsl.unrg.w.,---
Zuchter: Cordes,Hartmut -
Besitzer: Cordes,Maren -
Cordes,Maren/GER RV Elmlohe-Marschkamp

6 758 Ludwigslust 2
07j.0ld B W v. Ludwigs As M.v.Continue
unreg.Bl.i.r.Nist.rchd.m.dkl.FIn a.Nasenr.,flf.Utl.,bd.Vf.u.bd.Hf.hochw.m.Krfln,-
Zuchter: Bergmann,Ulrike -
Besitzer: Bergmann,Ulrike -
Forkert,Heraen/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

7 865 Quattro 39
09j.Holst Schi W v. Quite Capitol M.v.Ahorn Z
Unreg.Blesse, W.Schnippe, Vr:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Fessel,
Zuchter: Hinze,Heinrich -
Besitzer: Hinze,Heinrich -
Schaffer,Matthias/GER RV Harsefeld u.Uma.

8 886 Quidam's Rosé
06j.0ld B W v. Quidam M.v.Polydor
unreg.Bl.i..NUst.rchd.,UtlfIf.Flck.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.halbw.m.Krfln.,-
Zuchter: Konig,Leo -
Besitzer: Plate,UIf -
Plate,Julia/GER RV Fredenbeck

9 900 Quintus 133
06j.Hann B W v. Quaid | M.v.Werther
1)Blesse, Unterlippe fleischfarbener Fleck,--- 2)Fu’ unregelméagig weif3,--- 4)Fu
Zuchter: Schrader,Jochen -
Besitzer: Schrader,Jochen -

Ottens,Amelie/GER RC Stotel e.V.

Starterliste - 25.2 Springprifung KI.M* - RLP 1001 und mehr PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

Seite 1 von 4



Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1061

290

131

205

657

1267

901

1114

838

135

226

248

Suzi Quattro 2

09j.Hann B S v. Stalypso M.v.Carbid

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Dierks,Michael -

Besitzer: Dierks,Britta -
Dierks,Britta/lGER RV Beverstedt u.U.

Colour Air

08j.Holst B S v. Cassini | M.v.Contender
I.bd.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hfsl.unreg.w.,---
Zuchter: Kust,Gerd -

Besitzer: Niedermeier,Manfred -

Heerlein,Richard/GER RV Harsefeld u.Umag.

Campari 225

12j.Hann F W v. Chasseur | M.v.Sendbote

1)unregelmaRiger Stern,--- 2)Ful’ unregelmanig weif,--- 4)Ful’ unregelménig h
Zuchter: Heins,Hans-Dieter -

Besitzer: Aust,Stefan -

Stange,Lars/GER RV Fredenbeck

Catja 11

10j.Hann B S v. Cashman M.v.Ordos xx

1)groRer Stern,--- 4)Ful3 weil3 mit Kronenflecken,---
Zuchter: Topfer,Joachim -

Besitzer: Topfer,Joachim -

Enafer,Steffen/GER RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.

Jolly Joker 52

11j.0ld F W v. Jazz Time M.v.Wolkenstein Il
St.,gr.Schn.i.bd.Nust.rchd.,r.Hf.w

Zuchter: Hoorn,Anja van -

Besitzer: Kruse,Kristin -
Kruse,Mylen/GER RV Zeven

Palm Beach 31
08j.-n.gefunde W
Passy,James William/AUS RFV Kuhstedt

Quintus Z 2

13).Z.Rpf B W v. Quinar M.v.Pilot
unreg.schm.u.sp.auslfd.Bl. kL.fif. Schn.,l.Vf.unreg.halb w.m.Krfleck.,r.Vf.unreg
Zuchter: Stolte,Wolfgang -

Besitzer: Matulyte,Dovile -

Matulyte,Dovile/LTU RV Zeven

Wabitho

09j.Hann F W v. Worldly | M.v.Wanderkoenig

1)unregelmaRige in beide Nuster reichende Blesse, Unterlippe fleischfarbener F
Zuchter: Wisthoff,Hans Jorg -

Besitzer: Wichmann,Bettina -

Scharffetter,Kai/GER RC Heidehof Oberneuland e.V.

Paparazzi P

09j.Hann F W v. Perigueux M.v.Quasi Roi

unreg.fast dchg.Bl.,l.Vkr.u.BIn.w.,r.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.hoch w.,-
Zuchter: Putfarcken,Herbert -

Besitzer: Putfarcken,Herbert -

Miesner,Thomas/GER RFRV Scheel3el

Cancum 3

07j.Hann F W v. Casillas M.v.Grand Cru

1)Stern,--- 4)FuB weif3,---

Zichter: Lenders,Hermann -

Besitzer: Niebank,Anne-Lene -

Niebank,Anne-Lene/GER RC Tempo Ritterhude u.U. e.V.

Chaccinus

07j.0S B W v. Chacco-Blue M.v.Acord Il
dchg.lgl.Schn.i.l.NUst.rchd.,---

Zuchter: Gestit Lewitz, -

Besitzer: Eilers,Marc -
Ottens,Hans-JO6rn/GER RC Stotel e.V.
Chequit'e

11j.Hann B S v. Contendro | M.v.Pinkus
1)Stern, schattierte Schnippe,--- 2)Ballen weil3,--- 3)Krone und Ballen aul3en we
Zuchter: Abel,Hans-Jirgen -

Besitzer: Abel,Hans-Jirgen -

Abel,Pia Katharina/GER RV Sandbostel
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

264

1243

300

885

1236

458

811

337

16

55

1228

Cindy 764

15j.Wartt Hlb S v. Cashman M.v.Konkorde

1)breite in beide Nuster durchlaufende Blesse,Unterlippe weif3,Wirbel in obere
Zuchter: Losch,Michael -

Besitzer: Henning,Heino -

Hennina,Heino/GER RFV Hechthausen-Basbeck
Cistria

09j.Holst B S v. Canto M.v.Corso

W.Stern, W.Schnippe, HI:W.Fusshoch,

Zuchter: Ackermann-Ripke, Cora -

Besitzer: Ackermann-Ripke, Cora -
Léhden,Josch/GER RV Zeven

Concoucou

08j.Hann Schi W v. Contagio M.v.Le Cou Cou

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Luehr,Erich -

Besitzer: Hof Woldar, -

Lendrop,Claes/SWE Reitclub Bremerhaven e.V.

Quidam's As T

12j.Hann W v. Quidam's Rubin M.v.Feiner Graf
St.,bd.Vf.unreg.w.,r.Hf.w.,---

Zuchter: Tipker,Hans-Dieter -

Besitzer: Marker,Karl -

Hauschild,Lennert/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Bull Run's T-Mac

10j.KWPN Schi W v. Cartano
kurze BI.,-

Zuchter: Huirne, A. -

Besitzer: Wachholtz, Holger -
Léhden,Jens/GER RV Zeven

Eliza 49

13j.Hann Db S v. El Bundy | M.v.Landfriese Il
unreg.i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,UtlfIf.,bd.Vf.unreg.halb w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,-
Zuchter: Horst,Jens van der -

Besitzer: Feldtmann,Violetta -

Hinners,Sophie/GER RV Sittensen u.U.

Naomi 338

13j.0ld B S v. Carnando M.v.Amerigo Vespucci xx
kl.St.,l.Vfsl inn.w.m.Bln auss.w.m.Krfln,l.Hfs| w.mKRfln
Zichter: Hanken,Tamme -

Besitzer: Hanken,Tamme -

Cordes,Maren/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Cupertino 2

07j.Holst W v. Caspar M.v.Landadel

W.Flocke,

Zuchter: Massin,Andres-Marie -

Besitzer: Forkert,Clarissa -

Forkert,Hergen/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Alixa

08j.Holst Schi S v. Contact Me M.v.Cambridge
O.A.

Zuchter: Reimers,Katrin -

Besitzer: Pfleumer,Sven -
Schéaffer,Matthias/GER RV Harsefeld u.Uma.

Balotelli 5

06j.Hann B W v. Balou du Rouet M.v.Contendro |

1)unregelméRige in beide Nistern reichende Blesse,--- 2)Ful’ unregelmafiig we
Zuchter: Heitmann,Ulrich -

Besitzer: Plate,Julia -

Plate,Julia/GER RV Fredenbeck

Caspar L

12j.0S Schi W v. Cellestial M.v.Buenos Aires
I.Hkrrd. w.FI.,---

Zuchter: ZG Lehmkuhl, Hartmut u.Barbel -
Besitzer: Lehmkuhl, Andreas -
Ottens,Amelie/GER RC Stotel e.V.
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Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz
33 175 Carry 60 2
14j.Hann Db S v. Contendro | M.v.Carbid
St.,l.Vfsl.w.,bd.Hf.unreg.w.
Zuchter: Dierks,Michael -
Besitzer: Dierks,Britta -
Dierks Britta/GER RV Beverstedtu.u.
34 120 Calimero 573 2
08j.Hann Db W v. Contendro | M.v.Don Juan
1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 4)Fessel unregelmagig weif3,---
Zuchter: Peters,Rainer -
Besitzer: Alpers-Janke,Ute -
Heerlein,Richard/GER RV Harsefeld u.Umg.
35 305 Contiki 14 2
07j.Hann F S v. Catoki M.v.Garibaldi Il
1)oben breite zwischen den Augen geschnirte in beide Nustern reichende dur
Zlchter: Aust,Stefan -
Besitzer: Aust,Stefan -
Stange,Lars/GER RV Fredenbeck
36 327 Count Dooku 2 2
10j.0ld B W v. Chacco-Blue M.v.Lamoureux |
w.Sth.,r.Vf.halbw.m.Krfln,l.Hfsl hint.héh.ausld.w.m.Krfln
ZUchter: Stinkel,Peter -
Besitzer: Bremermann,Gerd u.Grete -
Enafer,Steffen/GER RFSP Sieversen u.U. 1962eV.
37 841 Paulus P 3
08j.Hann B W v. Perigueux M.v.Quasi Roi
1)langlicher Stern,--- 4)Fessel unregelméaRig weifl3 mit Kronen- und Ballenflecke
ZUchter: Putfarcken,Herbert -
Besitzer: Putfarcken,Herbert -
Miesner,Thomas/GER RFRV Scheelzel
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